GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA 004/2019

A DECANA do INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS DO

CAMPUS JORGE AMADO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 6º da

Resolução nº 04/2018 da UFSB, que dispõe sobre a composição do Núcleo Docente

Estruturante (NDE).

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes docentes, alterando a composição do Núcleo Docente

Estruturante do Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades – CJA:

Coordenador

Márcio Augusto Vicente de Carvalho (SIAPE: 1692310)

Membros

Milena Cláudia Magalhães Santos Guidio (SIAPE: 1632990)

Paulo Tiago Paulos Bento (SIAPE: 1186252)

Regina Soares de Oliveira (SIAPE: 1152272)

Sandro Augusto Silva Ferreira (SIAPE: 1420399)

Art. 2º - Art. 2º - Registre-se e publique-se com efeito retroativo ao dia 19 de julho de

2018.

Itabuna, 21 de fevereiro de 2019

Ita de Oliveira e Silva

Decana do IHAC-CJA